Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023
р.п. Горьковское

Об утверждении схемы теплоснабжения
Октябрьского сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области

года № 154
разработки и

«О требованиях
утверждения»,

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012

к схемам теплоснабжения, порядку их
зуководствуясь Уставом Горьковского

муниципального района Омской области, постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Октябрьского

сельского поселения Горьковского муниципального района Омской
области.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на сайте Администрации Горьковского муниципального
района Омской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

4. Контроль за исполнение
на заместителя Главы Горькове
области Кузнецова О.А.

м настоящего постановления возложить
кого муниципального района Омской